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02.07.2024

Ergebnisse

2400 1-4 AQHA 1-4 Western Horsemanship Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 1
Helga Hommel

Start-
nummer

319
92
32
254
50
202
261
251
39
320
55
77
116
135
138
190
217
268
286
81
108
114
262

19:55

Name des Pferdes

RR Party Of One

You Owe Me A Dance
Amazingly Blues
Definately A Hottie
Champagne Pop
Invitation N Black
Moonrock

Kandy Kruzer

Iota Wisely Invested
Shes Creepin Around
Sweet Machine Made
Atmospheric Leaguer
Call Me Cuz Im Sexy
Smart Heather O Rima
Got Good Vitals

Dont You Doubt Me
Like Kids Want Candy
What About George
Best Invest in Gold
Night Ryder

A Luxury Cowgirl

I Really Like You

Dual Springtime

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Reinfelder, Sophia
Greiner, Anna
Birke, Jennifer
Henzgen, Lea
Pfeifer, Laura
Busch, Stefanie
Hugelshofer, Melina
Schmokel, Anna
Schulze, Katharina
Barre, Jan-Niklas
Van Aken, Alessia
Steiger, Claudia
Jahn, Selina
Oberleitner, Enya
Peeters, Marissa
Schmid, Ronja
Pfeffer, Stella
Matz, Laura
Schranz, Jennifer
Fasching, Angela
Schmid, Silvia
Sagesser, Lea

Sidler, Tatjana



Ergebnisse

2400 1-4 AQHA 1-4 Western Horsemanship Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 2
Richter: Sylvia Katschker

Platz Start- Name des Pferdes
nummer

1 319 RR Party Of One

2 254 Definately A Hottie

3 39 Iota Wisely Invested

4 217 Like Kids Want Candy

5 32 Amazingly Blues

6 286 Best Invest in Gold

7 50 Champagne Pop

8 268 What About George

9 202 Invitation N Black
n.P. 55 Sweet Machine Made
n.P. 77 Atmospheric Leaguer
n.P. 92 You Owe Me A Dance
n.P. 116 Call Me Cuz Im Sexy
n.P. 135 Smart Heather O Rima
n.P. 138 Got Good Vitals
n.P. 190 Dont You Doubt Me
n.P. 251 Kandy Kruzer
n.P. 261 Moonrock
n.P. 320 Shes Creepin Around
dis. 81 Night Ryder
dis. 108 A Luxury Cowgirl
dis. 114 I Really Like You
dis. 262 Dual Springtime

02.07.2024 19:55

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Reinfelder, Sophia
Henzgen, Lea
Schulze, Katharina
Pfeffer, Stella
Birke, Jennifer
Schranz, Jennifer
Pfeifer, Laura
Matz, Laura
Busch, Stefanie
Van Aken, Alessia
Steiger, Claudia
Greiner, Anna
Jahn, Selina
Oberleitner, Enya
Peeters, Marissa
Schmid, Ronja
Schmokel, Anna
Hugelshofer, Melina
Barre, Jan-Niklas
Fasching, Angela
Schmid, Silvia
Sagesser, Lea

Sidler, Tatjana



Ergebnisse

2400 1-4 AQHA 1-4 Western Horsemanship Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Linda Long

Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 319 RR Party Of One
2 92 You Owe Me A Dance
3 254 Definately A Hottie
4 50 Champagne Pop
5 217 Like Kids Want Candy
6 261 Moonrock
7 32 Amazingly Blues
8 39 Iota Wisely Invested
9 55 Sweet Machine Made
10 190 Dont You Doubt Me
n.P. 77 Atmospheric Leaguer
n.P. 81 Night Ryder
n.P. 116 Call Me Cuz Im Sexy
n.P. 135 Smart Heather O Rima
n.P. 138 Got Good Vitals
n.P. 202 Invitation N Black
n.P. 251 Kandy Kruzer
n.P. 268 What About George
n.P. 286 Best Invest in Gold
n.P. 320 Shes Creepin Around
dis. 108 A Luxury Cowgirl
dis. 114 I Really Like You
dis. 262 Dual Springtime

02.07.2024 19:55

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Reinfelder, Sophia
Greiner, Anna
Henzgen, Lea
Pfeifer, Laura
Pfeffer, Stella
Hugelshofer, Melina
Birke, Jennifer
Schulze, Katharina
Van Aken, Alessia
Schmid, Ronja
Steiger, Claudia
Fasching, Angela
Jahn, Selina
Oberleitner, Enya
Peeters, Marissa
Busch, Stefanie
Schmokel, Anna
Matz, Laura
Schranz, Jennifer
Barre, Jan-Niklas
Schmid, Silvia
Sagesser, Lea

Sidler, Tatjana
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02.07.2024

Ergebnisse

2400 1-4 AQHA 1-4 Western Horsemanship Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 4
Cedric Leroux

Start-
nummer

319
92
50
32
254
39
217
202
261
55
190
286
320
138
251
77
116
135
268
81
108
114
262

19:55

Name des Pferdes

RR Party Of One

You Owe Me A Dance
Champagne Pop
Amazingly Blues
Definately A Hottie
Iota Wisely Invested
Like Kids Want Candy
Invitation N Black
Moonrock

Sweet Machine Made
Dont You Doubt Me
Best Invest in Gold
Shes Creepin Around
Got Good Vitals
Kandy Kruzer
Atmospheric Leaguer
Call Me Cuz Im Sexy
Smart Heather O Rima
What About George
Night Ryder

A Luxury Cowgirl

I Really Like You

Dual Springtime

Datum der Show:
Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2024

Name des Reiters/Vorstellers

Reinfelder, Sophia
Greiner, Anna
Pfeifer, Laura
Birke, Jennifer
Henzgen, Lea
Schulze, Katharina
Pfeffer, Stella
Busch, Stefanie
Hugelshofer, Melina
Van Aken, Alessia
Schmid, Ronja
Schranz, Jennifer
Barre, Jan-Niklas
Peeters, Marissa
Schmokel, Anna
Steiger, Claudia
Jahn, Selina
Oberleitner, Enya
Matz, Laura
Fasching, Angela
Schmid, Silvia
Sagesser, Lea

Sidler, Tatjana



